A
CPI - comissão

Permanente de Licitação

BAYGUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00028/2021 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00096/2021 -
PMBEX

A Prefeitura Municipal de=Bayeux, através de sua
Pregoeira, torna público que fará realizar Licitação na
Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor
percentual de taxa de comissão (a ser paga pela
Administração ao Leiloeiro Oficial Público), com
abertura prevista às lOhOOmin (horário local) do dia
12 de Agosto de 2021, objetivando a CONTRATAÇÃO
DE LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL, PARA REALIZAÇÃO
(INCLUINDO PREPARAÇÃO, GUARDA, ORGANIZAÇÃO
E  CONDUÇÃO) DE LEILÃO DE BENS MÓVEIS
INSERVÍVEIS PERTENCENTES AO PATRIMÔNIO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB.: Ã sessão

pública será realizada através do Site:
https://www.portaldecomprasbayeux.com.br/. Cópia
do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal
da Transparência da Prefeitura Municipal de Bayeux
(https:/^www.bayeux.pb.gov.br/licitacoespmby/), ou
por e-mail (licitacaobayeux@gmail.com), a partir da

1.1 ( publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 28 de Julho de 2021.

GCíVL AA rs

;3õ
SILVAKms

Pregdeira Oficial/PMBEX

:0

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUX@.GMAIL.COM